
Cd

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGre

2837/18 o

-7

u

Elche, 30/11/2018^

Unión Europea

Fonüo Euiopao
da Oesarrsiio Reg onai

*Una manera de hacer Europa'

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, nnodificats peí
Decret 105/2012 de 29 de juny del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llel orgánica 6/2001 d'unlversítats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

Vist que la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes
del sector públic, per la qual es traslladen a l'ordenament
jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del
Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de

2014, estableixen rarticle 326 que, excepte en el casen
qué la competencia per a contractar corresponga a una
junta de contractació, els órgans de contractacló estaran
assistits per una mesa de contractació, que será l'órgan
competent per a la valoracló de les ofertes, en els
procediments oberts, obert simplificat, restringits, de
diáleg competitiu, de licitado amb negociació i
d'associacló per a la innovació, reguláis en els articles
156 i següents de la llei esmentada, que determina
l'estructura i composició de la mesa, alxí com els
requisits que ha de complir cadascun deis seus membres;

Vist que el Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pei qual
es desenvolupa parcialment la Llel 30/2007, de 30
d'octubre, de contractes del sector públic, disposa en els
articles 21 . 1 22, respectivament, la composició i les
funcions de les meses de contractació, sent potestativa

en els procediments negociáis en els quals no caiga
publicar anuncis de licitació, excepte en els casos
d'Imperiosa urgencia, i en els procediments ais quals es
refereix l'article 159.6 de la Llei 8/2017, de 8 de

novembre;

Vist que, mitjanoant la Resolució rectoral 2822/18 de
data 28 de novembre, s'ha aprovat la contractació del

SUBMINISTRAMENT DE COMPONENT DEL SISTEMA DE

REGISTRE ÓPTIC ULTRARÁPID (MICROSCOPI) PER A LA
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D'EIX

(exp. 2018„00048);

RESOLC

PRIMER. Nomenar, com a membres de la mesa de

contractació que actuará en l'esmentat expedíent del
SUBMINISTRAMENT DE COMPONENT DEL SISTEMA DE

REGISTRE ÓPTIC ULTRARÁPID (MICROSCOPI) PER A LA
UNIVERSITAT - MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX
(exp. 2018_00048), els següents:

GENERALITAT
>fVALENCIANA

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,

aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012 de 29 de junio del Consell y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

Visto que la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público, por la que se transponen
al ordenamiento jurídico español las Directivas del
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, establece en su

artículo 326 que, salvo en el caso en que la competencia
para contratar corresponda a una junta de contratación,
los órganos de contratación estarán asistidos por una
mesa de contratación, que será el órgano competente

para la valoración de las ofertas, en los procedimientos
abiertos, abierto simplificado, restringidos, de dialogo
competitivo, de licitación con negociación y de
asociación para la innovación, regulados en los artículos
156 y siguientes de la citada Ley, determinando la
estructura y composición de la mesa, así como los
requisitos que ha de cumplir cada uno de sus miembros;

Visto que el Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por
el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007, de 30
de octubre, de Contratos del Sector Público, dispone en

sus artículos 21 y 22, respectivamente, la composición y
funciones de las mesas de contratación, siendo

potestativa en los procedimientos negociados en los que
no sea necesario publicar anuncios de licitación, salvo en
los casos de imperiosa urgencia, y en los procedimientos
a los que se refiere el artículo 159.6 de la Ley 8/2017, de
8 de noviembre;

Visto que, mediante Resolución Rectoral 2822/18 de

fecha 28 de noviembre, se ha aprobado la contratación
del SUMINISTRO DE COMPONENTE DEL SISTEMA DE

REGISTRO ÓPTICO ULTRARRÁPIDO (MICROSCOPIO)
PARA LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE
(expte. 2018„00048);

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar, como miembros de la mesa de

contratación que actuará en el citado expediente del
SUMINISTRO DE COMPONENTE DEL SISTEMA DE

REGISTRO ÓPTICO ULTRARRÁPIDO (MICROSCOPIO)
PARA LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE
(expte. 2018^00048), a los siguientes:

Fdifid Rectorat i Cons-I

RECTORAT

Social I Av. de la Unjversitat s/n 03¿02 Eb

Página 1 / 2




